συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Α) Την ακύρωση της 471/2014 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και 
Β) Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους  35.121,95€ (τριάντα πέντε χιλιάδων εκατόν 
είκοσι ενός ευρώ και εννενήντα πέντε λεπτών)πλέον Φ.Π.Α. (ήτοι 43.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), για τη επισκευή και συντήρηση φωτοτυπικών, εκτυπωτών, servers 
και φαξ καθώς και την προμήθεια των απαραίτητων υλικών – ανταλλακτικών για την επισκευή και 
συντήρηση των ανωτέρω,  της Π.Ε.Α.Α.